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Høring organisering av tjenestemodellgruppen  
Vi støtter at det er utarbeides like mandater for 
tjenestemodellgruppene.  
 
Vi liker at medlemmene skal velges for 4 år om gangen.   
 
Vi er usikre på om foreslått organisering av tjenestemodellgruppene vil 
fremme mer praktisk samhandling og bidra til bedre 
implementering med begrunnelse i:  

• Sammensetningen av medlemmer kan 
være forankret for høyt i organisasjonene  
• Fastlege kunne med fordel vært endret til 
kommuneoverlege eller kommuneoverlege/fastlege  
• Vi klarer ikke helt å lese formålet med 
tjenestemodellgruppene og deres ansvarsområde 
og virkeområde opp mot FSU sitt formål og 
ansvarsområde. Vil de nye tjenestemodellgruppene bli ett 
nytt “oversikt” “overvåke” organ? og hvis hvem skal 
da iverksette og gjøre selve samhandlingen? Vår erfaring er 
at rigging av prosjekter tar veldig langt tid og er krevende å 
følge opp.   
• Det legges opp til 4 årlige møter der kun ett må være 
fysisk, pårørenderepresentant er veldig tydelig på at fysiske 
møter er avgjørende for å fremme god samhandling. Vår 
erfaring er at det å møtes jevnlig og fysisk har gitt gode 
effekter utover selve samhandlingsjobben, avklaringsmøter 
og oppdateringer kan egne seg for teams.   

  
Status prosjekt inntak mellom Sandnes DPS Poliklinikken og 
Mestringsenheten Sandnes, avdeling RPHA (samhandling og 
rekruteringstilskudd)  
Har startet opp med felles inntaksmøte hver tirsdag (i forkant av 
poliklinikkens vanlige inntaksmøte) som varer opp mot en time alt 
etter hvor mange saker som skal drøftes. Fra oppstart av fellesmøter i 
oktober og frem til nå har kommunen tatt litt over 50 saker fra 
poliklinikken og de har tatt 3 saker fra kommunen.  Vi har kun 
registrert 7 saker som har takket nei til kommunen, men disse tallen 
er ikke ennå helt ferdige. Det vil nok være noe høyere.   

 



 

 

Nå ser vi på muligheter for at møte skal gjennomføres 
på TEAMS el join og at flere fra inntaksteamet i kommunen skal få 
være med på møte slik at det på sikt kan rullere mellom flere. Vi har 
hatt møte med referansegruppen og har satt opp faste møter i 
prosjektgruppen fremover.  
  
Status arbeidsgruppe Sikkerhet Helse Vest ved Pernille  
Gjennomgang av arbeidet så langt. Det er nå avholdt siste møte i 
arbeidsgruppen. Målet er å prøve ut rutinen i løpet av 2026. 
Tjenestemodellgruppen anbefaler at delen som går på samarbeid 
med kommunene sendes på høring til kommunesiden.   
  
Status arbeid med Delavtale 2a ved Trude  
Ekspertgruppen som er nedsatt har nå hatt tre møter og en har jobbet 
seg gjennom dokumentet. Det er avtalt ett siste møte i denne 
gruppen i februar før saken skal til forhandlingsutvalget og videre til 
FSU. Det er uenighet om hvor mye utover det som er regulert av lov og 
nasjonale normerte produkter og avklaringer som skal tas inn i 
avtalen.  
  
Spørsmål til prosjektledere Tørn samhandling om deling av 
erfaringer som kan deles av TØRN-samhandling i arbeidet 
med i å rekruttere nye prosjekter fra høsten 2026.  
Tjenestemodellgruppen stiller opp på dette og Trude sender inn 
tekst på vegne av gruppen basert på spørsmålene under:  
 Hva var de viktigste grunnene til at dere valgte å delta i Tørn 
samhandling?  
 Ser dere noen positive endringer i arbeidet etter at dere ble 
med i Tørn samhandling?   
 Hva bidrar Tørn samhandling med i arbeidet med samhandling 
sykehus-kommune?  
 Kan du nevne tre gode grunner til å delta i Tørn samhandling?  
  
Samarbeid om PLO og utskrivningsklare pasienter ved Jørn 
Andre  
Oppsummert opplever sykehuset utfordringer knyttet til 
organisering av AMC2 opp mot inn/utskrivingsrutinen og ønsker 
en vurdering på det. Tjenestemodellgruppen vurderer at dette 
bør drøftes i avtalene som omhandler inn-utskriving og KAD-
senger.   
 
Tjenestemodellgruppen mener likevel at det er viktig at 
informasjon ut til kommunene til ivaretatt ved innleggelse og 
utskriving fra AMC2.  
 
Trude sender forespørselen til sekretariatet for FSU med 
kommentaren fra tjenestemodellgruppen og sykehussiden tar 
dette videre i sine kanaler.   
  



 

 

  
Evaluering Samhandlingsteamet  
Trude oppsummerer og oppdaterer følgende i 
arbeidsdokumentet for prosjektet:  

• Oppdatere fremdriftsplanen  
• Gjennomgå resultatene fra Forms undersøkelsene fra 
samhandlingsteamet  
•  Oppsummere funnene fra gruppesamtalen med 
samhandlingsteamet  

  
Vi jobber videre med forslag til samhandlingsmodell på samlingen i 
Oslo og har klare modell/er for innspill innen utgangen av februar for 
å sende ut i forkant av referansegruppemøte 6. mars.   
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